Nomina Moderatorum Curiae Generalitiae Or-
dinis Minorum, per has Nostras praescriptiones re-
formatae, a Nobis electorum et constitutorum, in
separato documento publicari mandamus. Circa
Commissionem novae Costitutionum editioni paran-
dae, cum novis Superioribus voluntatem Nostram
communicandam curabimus. Denique ipsis Supe-
rioribus Generalibus, ad maius totius Ordinis bo-
num et incrementum, opportunas Regiminis Nor-
mas dabimus.

Contrariis quibuscumque, etiam specialissima
mentione dignis, minime obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die xmr Octo-
bris, anni McMx1 Pontificatus Nostri anno nono.

RIUS PP X
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DIARIUM VATICANUM

(Mense Octobri MCeMXT).

GCoram SSmo. admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque
viros, qui sui quisque muneris gratia, Pontificem de more
adiverunt, peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem :
Patres Armenici Concilii Romae congregati ; Schonburg-
Hartenstein, Princeps, Austrorum Hungarorumque legatus
apud Apostolicam Sedem ; Otho de Muehlberg doctor, le-
gatus extraordinarius atque administer cum omni potestate
pro Borussicis; Otho de Ritter de Gruenstein dynasta, atque
D’ Erp dynasta, eodem munere fungentes, alter pro Bavaria,
pro Belgica alter ; Angelus Istrada doctor, publicas exhi-
bens auctoritates, quibus concredebatur legatus extraordi-
narius atque administer cum omni potestate Argentinae ci-
vitatis apud Apostolicam Sedem.

Pontificiae electiones.

Provisio Ecclesiarum. — Per S. Congregationis Consi-
storialis decreta SS. D, N. Pius PP. X has quae sequuntur
ecclesias de proprio pastore providit, scilicet; Cathedrali
ecclesiae Segusicnsi praefecit sacerdotem Iosephum Castelli,
parochum in oppido vulgo Cuorgné archidioecesis Tauri~
nensis ; cathedrali ecclesiae Pictaviensi sacerdotem Aloisium
Humbrecht, Vicarium generalem archidioecesis Bisuntinae ;
cathedrali ecclesiae Gratianapolitanae sacerdotem Aloisium
Tosephum Maurin, Vicarium Generalem dioecesis Massiliensis;
titulari ecclesiae episcopali Hierocaesariensisacerdotem Ioan-
nem. Mariam [ aval, Vicarium generalem archidioecesis
Novae Aurcliae, constituit auxiliarem rmi. Iacobi
Huberti Blenck, archiepiscopi Novae Aureliae ; titulari ec-
clesiae episcopali Eucarpiensi sacerdotem Ioannem Gari-
gliano, archidioecesis Taurinensis, Vicarium generalem ar-
chidioecesis Aquilanae; cathedrali ecclesiae Nuscanae sa-
cerdotem Aloisium Paulini, canonicum Poenitentiarium me-
tropolitanae ecclesiae Utinensis.